3综合2020 年 12 月 17 日星期四
编辑/丁薇薇 视觉/刘芳芳

分 类 信 息

阜新蒙古族自治县化石戈小学教师白
爽（身份证号：210921198209088880）同
志，限你于本声明发布之日起7日内到学
校上班，逾期按自动离职处理，学校与你的
人事关系终止。

特此声明
阜新蒙古族自治县化石戈小学

2020年12月17日

声 明

阜新华星食品有限责任公司（核准号
J2291000217001）遗失中国建设银行阜新
阿 金 支 行 开 户 许 可 证 ，账 号 ：
21001697824052503311，特此声明。

声 明

根据《中共中央关于印发<党政领
导干部选拔任用工作条例>的通知》（中
发〔2019〕8号）精神，现将拟任领导职务
人选公示如下（按姓氏笔画排序）：

马磊，男，汉族，在职大学学历，
1989年 2月出生，2010年 7月参加工
作，2019年11月加入中国共产党，现任
县城区街道办事处四级主任科员，拟任
务欢池镇党委委员、组织委员。

王佳志，男，汉族，大学学历，学士学
位，1986年1月出生，2008年8月参加
工作，2006年11月加入中国共产党，现
任县委组织部部务委员、三级主任科员，
拟任县委宣传部分管日常工作的副部
长，兼任县政府新闻办公室主任、县委网
络安全和信息化委员会办公室副主任。

尹海英，女，汉族，大专学历，1980
年 2 月出生，2003 年 8 月参加工作，
2006年12月加入中国共产党，现任县
扶贫开发领导小组办公室三级主任科
员，拟任县扶贫开发领导小组办公室党
组成员、副主任。

孔维国，男，汉族，在职大学学历，
1978年11月出生，2001年10月参加工
作，2009年2月加入中国共产党，现任
县商务局党组成员、三级主任科员，拟任
县统计局党组成员、副局长。

邓函，男，汉族，大学学历，学士学
位，1981年11月出生，2007年8月参加
工作，2016年7月加入中国共产党，现
任县泡子农场办事处四级主任科员，拟
任县泡子农场办事处副主任。

邓微，女，汉族，在职大学学历，
1980年12月出生，2002年7月参加工
作，2012年6月加入中国共产党，现任
县住房和城乡建设局一级科员，拟任县
住房和城乡建设局党组成员、副局长，兼
任县人民防空办公室副主任。

申大勇，男，汉族，大学学历，1978
年 1月出生，2000 年 11月参加工作，
2005年5月加入中国共产党，现任阜新
镇党委第一副书记（辽宁阜新东梁温泉
城管委会原纪工委书记），拟提名县人大
财政经济委员会主任委员人选。

白雪洁，男，蒙古族，在职大学学历，
1980年 1月出生，2000年 6月参加工
作，2003年6月加入中国共产党，现任
县扶贫开发领导小组办公室党组成员、
副主任、三级主任科员，拟任务欢池镇党
委副书记、提名镇长人选。

刘芳芳，女，汉族，大学学历，学士学
位，1988年9月出生，2012年11月参加
工作，2010年6月加入中国共产党，现
任建设镇四级主任科员，拟提名建设镇
政府副镇长人选，兼任党委委员、武装
部长。

刘立新，男，汉族，在职大专学历，
1972年 9月出生，1993年 8月参加工
作，2002年6月加入中国共产党，现任
八家子镇党委副书记、三级主任科员，拟
任富荣镇党委副书记、提名镇长人选。

齐金海，男，汉族，在职大学学历，
1973年 7月出生，1991年 9月参加工
作，2000年4月加入中国共产党，现任
县林业发展服务中心大板林场场长、正
高级林业工程师，拟任十家子镇党委书
记、十家子玛瑙产业基地党工委书记、管
委会主任、提名人大主席人选。

汤平，女，汉族，在职大学学历，
1986年 5月出生，2014年 8月参加工
作，2016年9月加入中国共产党，现任
县城区街道办事处四级主任科员，拟任

红帽子镇党委委员、组织委员。
纪思岐，女，汉族，大学学历，学士学

位，1990年7月出生，2013年11月参加
工作，2011年12月加入中国共产党，现
任伊吗图镇四级主任科员，拟任伊吗图
镇党委委员、宣传委员。

孙善长，男，汉族，大学学历，学士学
位，1987年11月出生，2006年9月参加
工作，2006年6月加入中国共产党，现任
县纪委监委宣传部部长、三级主任科员，
拟任新民镇党委副书记、提名镇长人选。

苏航，男，汉族，大学学历，1978年
12月出生，2003年4月参加工作，2004
年6月加入中国共产党，现任县统计局
党组成员、副局长（主持党组工作）、三级
主任科员，拟任县泡子农场党总支部书
记、办事处主任。

李宏霞，女，蒙古族，在职大学学历，
1974年 1月出生，1997年 1月参加工
作，2008年6月加入中国共产党，现任
阜新镇政府副镇长、三级主任科员，拟任
东梁镇党委副书记。

杨宁，男，汉族，在职大专学历，
1969年 3月出生，1989年 8月参加工
作，1989年5月加入中国共产党，现任蜘
蛛山镇党委副书记、镇长、一级主任科
员，拟任招束沟镇党委书记、提名人大主
席人选。

吴刚，男，蒙古族，在职大专学历，
1975年11月出生，2002年12月参加工
作，2011年6月加入中国共产党，现任
国华乡党委副书记、乡长，拟任国华乡党
委书记、提名人大主席人选。

吴锐，女，满族，大学学历，学士学
位，1985年12月出生，2012年9月参加
工作，2014年6月加入中国共产党，现
任佛寺镇三级主任科员，拟任佛寺镇党
委委员、宣传委员。

张元，男，汉族，在职大学学历，
1983年 8月出生，2005年 7月参加工
作，2013年6月加入中国共产党，现任
县党群事务服务中心管理九级职员、于
寺镇官营子村党支部第一书记，拟任阜
新农产品深加工产业园区（阜新市铸造
产业园区）管委会经济运行与招商部副
部长。

张伟，男，汉族，在职大学学历，
1975年10月出生，1998年1月参加工
作，2006年6月加入中国共产党，现任
阜新镇党委副书记、镇长，拟任建设镇党
委书记、提名人大主席人选。

张永跃，男，蒙古族，大学学历，学士
学位，1984年10月出生，2010年12月
参加工作，2012年 9月加入中国共产
党，现任福兴地镇党委委员、武装部长，
拟任国华乡党委副书记、提名乡长人选。

陈文勇，男，汉族，在职大学学历，
1978年 8月出生，2000年 5月参加工
作，2003年6月加入中国共产党，现任
蜘蛛山镇党委副书记、三级主任科员，拟
任沙拉镇党委副书记、提名镇长人选。

范静雅，女，汉族，大学学历，学士学
位，1989年9月出生，2011年7月参加
工作，2019年10月加入中国共产党，现
任县卫生健康局四级主任科员，拟任王
府镇党委委员、组织委员。

周玉刚，男，蒙古族，在职大学学历，
1974年12月出生，1996年1月参加工
作，2003年6月加入中国共产党，现任
县委组织部党建综合办公室主任、三级
主任科员，拟任县住房和城乡建设局党
组成员、副局长。

赵娜，女，汉族，在职研究生学历，
1978年10月出生，2003年8月参加工
作，民建会员，现任县司法局三级主任科
员，拟提名县人大监察和司法委员会副
主任委员人选。

赵颖，女，蒙古族，在职研究生学历，
1987年 5月出生，2010年 8月参加工
作，2018年5月加入中国共产党，现任
国华乡四级主任科员，拟任国华乡党委
委员、组织委员。

赵宏野，男，汉族，在职大学学历，
1973年 1月出生，1993年 8月参加工
作，2003年3月加入中国共产党，现任
县人民法院执行局局长，拟兼任县人民
法院党组成员。

姜俊，男，蒙古族，大学学历，学士学
位，1986年10月出生，2015年9月参加
工作，2007年6月加入中国共产党，现
任县城区街道办事处一级科员，拟任卧
凤沟乡党委委员、组织委员。

海滨阳，男，蒙古族，在职研究生学
历，硕士学位，1987年5月出生，2009年
8月参加工作，2012年1月加入中国共
产党，现任共青团阜蒙县委副书记、大固
本镇党委第一副书记，拟任县统计局党
组书记。

韩旭，女，蒙古族，在职研究生学历，
1988年 8月出生，2011年 8月参加工
作，2015年7月加入中国共产党，现任
县审计局一级科员，拟任县审计局党组
成员、副局长。

程德文，男，汉族，在职大学学历，
1980年7月出生，1998年12月参加工
作，2006年3月加入中国共产党，现任
卧凤沟乡党委副书记、三级主任科员，拟
任蜘蛛山镇党委副书记、提名镇长人选。

谢军，男，汉族，在职大学学历，
1974年9月出生，1992年12月参加工
作，1994年11月加入中国共产党，现任
县退役军人事务局党组成员、退役军人
事务服务中心主任，拟任县退役军人事
务局副局长。

裴广洋，男，汉族，大学学历，1990
年 2 月出生，2014 年 8 月参加工作，
2011年11月加入中国共产党，现任县
政府办公室四级主任科员，拟提名沙拉
镇政府副镇长人选。

翟峰，男，汉族，在职大学学历，
1978年6月出生，2001年12月参加工
作，2003年4月加入中国共产党，现任
富荣镇党委副书记、镇长、一级主任科
员，拟任大固本镇党委书记、提名人大主
席人选。

潘妍妍，女，汉族，研究生学历，硕士
学位，1984年3月出生，2010年7月参
加工作，2006年12月加入中国共产党，
现任旧庙镇政府副镇长、三级主任科员，
拟任县委统一战线工作部分管日常工作
的副部长，兼任县委台湾工作办公室（县
政府台湾事务办公室）主任。

本公告发布后，对以上人选如有不
同意见，请在2020年12月21日前以电
话、信函、亲访、网上举报等方式向县委
组织部反映。反映问题要实事求是，电
话、信函应署真实姓名。信访有效时间
以发信时当地邮戳为准。

联系电话：0418－8812380
电子邮箱：fmx8812380@163.com
通讯地址：中共阜新蒙古族自治县

委组织部干部监督办公室（邮政编码：
123100）

2020年12月14日

中 共 阜 新 蒙 古 族 自 治 县 委 组 织 部 公 告
2020年第8号

(上接一版)
五年来，我县不断解放思想、拓展思

路、抢抓机遇、创新举措，强化“一切为了
大项目，一切服从服务大项目”的导向，
狠抓项目服务管理工作。

加强项目定期调度工作。坚持项目
工作每周一调度、每月一汇总、每月一反
馈、每月一通报制度，做好网络项目管理
和考核工作。对于重点项目实行跟踪调
度，重点针对进度慢的项目、能开未开的
项目等问题，摸清原因，尽快解决，按时
完成投资计划。

提高项目储备质量。深入研究上级
产业扶持政策，注重提高研发储备包装
项目的实效性，着重研发储备符合我县
产业发展方向、规模较大、技术含量高、
发展前景好、能有效带动本地经济发展
和人员就业的重大项目的包装。

不断提升园区承载能力。用活、用
好上级相关政策，加大资金、政策在园区
基础设施建设方面的倾斜力度，尤其是
抢抓新型基础设施建设、专项债券、中央
预算内投资等政策机遇，谋划、建设一批

“两新一重”项目，提升园区信息化、智慧
化水平和项目承载能力，为园区高质量
发展奠定坚实基础。

“十四五”期间，我县继续把项目建
设工作做为推动县域经济发展的重要
举措来抓，坚持围绕农产品深加工、精
密铸造、氟化工、新能源四大产业优势，
大力推动产业类项目建设，为快速提升
县域经济总量不断提供后续动力。同
时，围绕补齐民生短板，着重推动交通、
医疗、建筑、基础设施类项目建设。“十
四五”期间，计划新开工2000万元以上
项目350个，其中亿元以上100个；竣
工投产2000万元以上项目260个，其
中亿元以上60个；研发储备5000万元
以上项目300个。

海 阔 风 好 正 扬 帆

绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水绿水青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山青山

就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山就是金山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山银山